ỦY BAN NHÂ DÂN

XÃ PHỔ AN

Số: …../UBND

Về việc đăng ký mô

hình khuyến nông

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Phổ An, ngày           tháng       năm 2023

  Kính gửi: Phòng Kinh tế thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi

 Thực hiện công văn số 309/PKT ngày 23 tháng 6 năm 2023 của phòng Kinh

tế thị xã Đức Phổ về việc đăng ký mô hình khuyến nông tỉnh năm 2022.

 Nay UBND xã Phổ An đăng ký các mô hình sau:

 1. Về mô hình Khuyến Nông:

 a. Đối với mô hình trồng trọt:

 - Mô hình trồng thâm canh cây Lúa trong vụ Hè thu năm 2024: số lượng 01

mô hình, diện tích 05 ha.

 b. Đối với mô hình nuôi trồng thủy sản:

 - Mô hình nuôi trồng thửy sản: Nuôi cá đối xen ghép với cá cua xanh: số

lượng 01 mô hình, diện tích 0,5 ha.

 c. Đối với mô hình ngành nghề nông thôn:

 - Hỗ trợ 1 máy ép dầu và nhà xưởng.

 UBND xã Phổ An xin đăng ký các mô hình nêu trên. Mong Phòng Kinh tế

thị xã Đức Phổ quan tâm.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Việt

		2023-06-28T15:36:11+0700

		2023-06-28T15:47:40-0700

		2023-06-28T15:47:40-0700

		2023-06-28T15:47:40-0700

		2023-06-28T15:47:40-0700